ab ipsis hominibus exigent uel exigi per alium iia

cient ipsi heredes et successores ipsorum et-cuius

que ipsorum in qua non reseruetur fidclitasiet iura

comunis superius declaratm que omnia et singula

suprascivipta prefati domini iazarinus et karolus-suis

et dictislnominibus iuraueruntl tactis scripturis et

pmmisseiiuut solempniter eisdem magnifico domino
duci det consilio neti ad cautelam michi dicto petro

de-ibargaiio notario -et canzellario infrascripto tain

quamupublice persone ofiicioi publico stipulantibus

et-lrecipientibus nomine et uice dicti icomunisfhau

here perpetuo et tenere irata grata et firma acteug

dere-complere et obseruare et contra in aliquo non

facere uelituenirelaliqua ratione causa uel ingenio

de iure uel de facta sub pena amissionis feudi et

subhypotecaaet obligatione bonorum ipsorum domi

norum lazarini et karoli habitorum etlhabendoruun

Actum ianue in-palatioi ducalirin saiacapelle ceteris

in qua nunc celebrantur consilia dicti comunis anno

dominice natiuitatisi McccLxxitvtt-indicione-vini sel

cundum cursum ianueg vdieixx-vinguronsis nouembris

postxierciam- horam noctis puesentibusiizesiibusliioz

eatis et rogatisr circumspectis uiris dominis antonio

dei cingulo legumdoctore uicario ducali domino

emanuele grillo legumdoctoro conrado mazurro no

tario et comunis ianue canzellario et conrado de
auria quondam petri ciuibus ianue. i t
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Aliquibus cravexanae Marchionatus a lanuensi

communi acquisitis partibus t rvassalli earumdem

communi eidem tributum redduntz fidelitatisque sa

cramentum praestanL t.
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ln nomine dominii amen. coram illustri atque

excelso domino domino antonioto adurno dei gracia

ianuensium duce et populi deffensore nec non coram

eiusdem magnifici domini domini ducis uenerando

quindecim sapientum antianorum consilio personaliter

constituti nobiles uiri dominus-opecinus de linguilia

pro se heredibus et successoribus suis et nicolaus

quondamidomini conradi de linguilia pro se et he

redibus et successoribus suis nec non tamquam

procurator et procuratorio nomine domini segurani

legumdoctoris torelli et hectoris fratrum dicti ni
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coloxii et filiorum quondam dicti domini conradi a dicto comuni ianueiex causis maxime superius de

de linguilia prelibataxiut sde lprocuracione dicti ni

coloxii constat publico instrumento scripto et rogato

manu faeii tabo notarii hoc anno. die xxvun aprilis.